[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  8 июня 2018 г.  №  503
      г. Курильск

О награждении Почетной грамотой администрации муниципального образования «Курильский городской округ»
Руководствуясь Положением о Почетной грамоте администрации муниципального образования «Курильский городской округ»,  утвержденным  постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 28 сентября 2016 г.   № 962, рассмотрев ходатайство главного редактора муниципального предприятия «Издательство газеты «Красный маяк» от 01.06.2018 № 25, администрация муниципального  образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Наградить Кунченко Галию Валиевну, корреспондента муниципального предприятия «Издательство газеты «Красный маяк» муниципального образования «Курильский городской округ», Почетной грамотой администрации муниципального образования «Курильский городской округ»  за многолетний добросовестный  труд, личный вклад в информирование населения муниципального образования о значимых общественно-политических и социально-экономических событиях  и в связи с 70-летием муниципального предприятия «Издательство газеты «Красный маяк» муниципального образования «Курильский городской округ».

2. Наградить коллектив муниципального предприятия «Издательство газеты «Красный маяк» муниципального образования «Курильский городской округ» Почетной грамотой администрации муниципального образования «Курильский городской округ»  за значительный вклад в развитие информированности населения Курильского района, профессионализм и преданность родному краю.

3.  Выделить из бюджета муниципального образования  3000 рублей с отнесением расходов по кодам БК 902.0113.5620100990.330 для премирования граждан, награжденных Почетной грамотой администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

4. Финансовому управлению администрации муниципального образования «Курильский городской округ» довести объемы финансирования в размере 3000 рублей на лицевой счет администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

5.  Муниципальному казенному учреждению «Централизованная бухгалтерия города Курильска» выдать указанную сумму под отчет Чикаленко Л.В., начальнику общего отдела администрации муниципального образования «Курильский городской округ», для целевого использования.

6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

Временно исполняющий обязанности

главы администрации                                                                          В.А.Рокотов